

# **LIQUIT ApS**

Peter Bangs Vej 40, 3 th  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/02/2019**

---

**Anders Westergaard Poulsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

LIQUIT ApS  
Peter Bangs Vej 40, 3 th  
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 36478462  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive billedbehandlingsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018 et underskud på DKK 13.425.  
Selskabets Egenkapital er pr. 31.12.2018 er på DKK 69.834 og balancesummen er på DKK 236.791.  
Selskabets ledelse betagter resultatet som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>571.439</b>	<b>479.343</b>
Personaleomkostninger .....	1	-572.897	-481.514
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-10.845	-10.845
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-12.303</b>	<b>-13.016</b>
Andre finansielle indtægter .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.122	-1.514
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-13.425</b>	<b>-14.530</b>
Skat af årets resultat .....	3	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-13.425</b>	<b>-14.530</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Overført resultat .....		-13.425	-14.530
<b>I alt .....</b>		<b>-13.425</b>	<b>-14.530</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		10.845	21.690
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>10.845</b>	<b>21.690</b>
Deposita .....		10.500	10.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.500</b>	<b>10.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.345</b>	<b>32.190</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		184.777	154.253
Tilgodehavende skat .....		3.000	
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>187.777</b>	<b>154.253</b>
Likvide beholdninger .....		27.669	26.991
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>215.446</b>	<b>181.244</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>236.791</b>	<b>213.434</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		19.834	33.259
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>69.834</b>	<b>83.259</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		14.674	28.804
Skyldig selskabsskat .....		4	5
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		123.145	91.479
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		29.134	9.887
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>166.957</b>	<b>130.175</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>166.957</b>	<b>130.175</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>236.791</b>	<b>213.434</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	520.173	428.000
Pensionsbidrag	48.243	48.243
Andre omkostninger til social sikring	4.481	3.871
Øvrige personaleomkostninger	0	1.400
	<u>572.897</u>	<u>481.514</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.845	10.845
	<u>10.845</u>	<u>10.845</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	43.380
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>43.380</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	-21.690
Årets afskrivning	0	0	-10.845
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-32.535</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>10.845</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.

#### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed i regnskabsåret.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1